

Specificații de preț F4.2

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1601626598370 din 7 octombrie 2020	
	Denumirea procedurii de achiziție: Academia „Ștefan cel Mare” a MAI- Mobilier	

Nr lotului/ nr.de ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
							fără TVA	cu TVA		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	39130000-2	Lot 1							30 zile calendaristice din momentul intrării în vigoare a contractului	
1		Set mobilier unitate de garda	set	1	5333.33	6400.00	5333.33	6400.00		
2		Set mobilier bucătărie	set	1	7250.00	8700.00	7250.00	8700.00		
3		Dulap haine.	buc.	20	1125.00	1350.00	22500.00	27000.00		
4		Dulap documente cu 2 uși.	buc.	12	1500.00	1800.00	18000.00	21600.00		
5		Consolă cu 3 sertare	buc.	15	750.00	900.00	11250.00	13500.00		
6		Masă pentru cafea	buc.	1	1250.00	1500.00	1250.00	1500.00		
7		Masă cu anexă pentru conducător	buc.	1	1916.67	2300.00	1916.67	2300.00		
8		Masă pentru personal	buc.	10	700.00	840.00	7000.00	8400.00		
9		Pat	buc.	9	1425.00	1710.00	12825.00	15390.00		
10		Masă pentru ședință	set	1	4333.33	5200.00	4333.33	5200.00		
		TOTAL					91658.33	109990.00		

Semnat _____ Numele , prenumele : Munteanu Mihail In calitate de : Director

Ofertantul " **MAGDA** " S.R.L. Adresa : mun. Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3 ap.70